
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.8.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. po/. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. po/. 40) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, /godnie z Żal. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 47.713.789,73

-bieżące 46.035.778,13

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 1.678.011,60

- w t y m / U E 413.011,60

- Dochody na zadania zlecone: 4.760.837,00

- WYDATKI 48.961.145,37

-bieżące 44.376.145,37

- w tym z udziałem środków z UE 82.844,44

- majątkowe 4.585.000,00

- w tym na programy z udziałem środków UE 795.000,00

- Wydatki na zadania zlecone: 4.760.837,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AA9E631E-7CF8-471D-912D-B4630082BE47. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.8.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.02.2023 r.

Rozdział Treść Zmiana

75495 Pozostała działalność 131 834,00 136 710,00

Po zmianie
ubliczne i ochrona przeciwpożarowa

268 544,00

758

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

131 834,00 136710,00 268 544,00

Różne rozliczenia 19580315,00 30 220,00 19610 535,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 220,00 30 220,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 30 220,00 30 220,00

Razem: 47 546 859,73 166930,00 47713789,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AA9E631E-7CF8-471D-912D-B4630082BE47. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.8.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.02.2023 r.

Paragraf Treść
Administracja public
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przed zmianą

5 944 129,44

Zmiana Po zmianie

54 750,00 5 998 879,44
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 14750,00 41 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 40 000,00 250 000,00

75095 Pozostała działalność 638115,00 -54 750,00 583 365,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -14 750,00 35 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -40 000,00 260 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5130,00 136710,00 992840,00
Pozostała działalność 123 130,00 136710,00 259 840,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 123 130,00 136710,00 259 840,00
Oświata i wychowanie 16 624 113,00

80195 Pozostała działalność 0,00

30 220,00 16654333,00
30 220,00 30 220,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 835,00 4 835,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 604,00 604,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 853,00 20 853,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Och

0,00

:. ••- . 356900,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00

3 928,00

0,00

3 928,00

356900,00
300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00
4300

85595

Zakup usług pozostałych
Rodzina
Pozostała działalność

203 000,00
5 068 876,00

2 826,00

-20 000,00
0,00

0,00

183000,00
5 068 876,00

2 826,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 2 744,00 82,00 2 826,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82,00 -82,00 0,00

Razem: 48794215,37 166 930,00 48 961 145,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AA9E631E-7CF8-471D-912D-B4630082BE47. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podstawie informacji ze strony Ministerstwa Finansów z dnia 31.01.2023 dokonuje się zwiększenia
planu dochodów w Rozdziale 75814 par. 2100 o kwotę 30.220,00 zł na realizację dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem dzieci będącymi obywatelami Ukrainy.

2. Na podstawie zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy - zakwaterowanie obywateli Ukrainy na
terenie województwa od l stycznia do 31 stycznia 2023 r. wysłanego do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę
136.710,00 zl.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w informacji dokonuje się zwiększenia planów wydatków w Rozdziale 80195 par.
4350 o 4.835,00 zł, par. 4740 o 604,00 zł, par. 4750 o 20.853,00 zł i par. 4850 o 3.928,00 zł.

2. Na podst. w/w zapotrzebowania dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75495 par.
4370 o kwotę 136.710,00 zł.

3. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków w Rozdziałach: 75023, 75095, 85154 i 85595.

Id: AA9E631E-7CF8-471D-912D-B4630082BE47. Podpisany Strona 1


